PAGE
4

[image: image1.png]X

1>

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2019

	№
	21-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/245

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень иных случаев, помимо                                                  предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,             когда выдача разрешения на строительство не требуется, утвержденный              постановлением Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/245                 «Об утверждении перечня иных случаев, помимо предусмотренных           Градостроительным кодексом Российской Федерации, когда выдача                разрешения на строительство не требуется», исключив из него подпункт 1.4 пункта 1 и пункт 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его                   официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев